REQUERIMENTO Nº               , de 2023
(Do Sr. Sargento Fahur)

Requer, nos termos regimentais,
a  inclusão  como  coautor  do
Projeto de Lei 3488 de 2023.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  regimentais,  a

inclusão da minha assinatura como coautor do Projeto de Lei 3488 de 2023,

que “Dispõe sobre a obrigatoriedade de entrega de exames toxicológicos para

matrícula  e  permanência  nos  cursos  oferecidos  por  instituições  federais  de

educação.”

Sala das Sessões,                 de Julho de 2023.

Deputado SARGENTO FAHUR
PSD/PR

*C
D2

31
07

38
76

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Sargento Fahur e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD231073876900

RE
Q

 n
.2

26
7/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

07
/2

02
3

13
:3

2:
52

.6
07

 -
M

ES
A

Requerimento
(Do Sr. Sargento Fahur)

Requer, nos termos regimentais,

a inclusão como coautor do Projeto de Lei

3488 de 2023.

Assinaram eletronicamente o documento CD231073876900, nesta ordem:

 1  Dep. Sargento Fahur (PSD/PR)

 2  Dep. Silvia Waiãpi (PL/AP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Sargento Fahur e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD231073876900

RE
Q

 n
.2

26
7/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

07
/2

02
3

13
:3

2:
52

.6
07

 -
M

ES
A